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Rapport för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2026 
 

Sammanfattning 
• Ett starkt realiserat elpris bidrog, tillsammans med projektförsäljningar och övriga intäkter, till proportionella intäkter för 

kvartalet om 16,8 MEUR. 
• Den proportionella elproduktionen uppgick till 225 GWh för det första kvartalet, och därutöver erhöll bolaget kompensation 

motsvarande 6 GWh från stödtjänster och tillgänglighetsgarantier, vilket bidrog till en sammanlagd proportionell 
elproduktion om 231 GWh.  

• Bolaget slutförde försäljningen av ett solenergiprojekt om 93 MW i Tyskland, som ingick i den portföljtransaktion som 
meddelades i december 2025, och erhöll betalningar om 1,6 MEUR från projektförsäljningar under det första kvartalet. 
 

Händelser efter rapporteringsperiodens slut 
• I april 2026 sålde bolaget ett solenergiprojekt om 91 MW i Tyskland för en total köpeskilling om upp till 5,6 MEUR, varav 

2,4 MEUR betalades vid transaktionens slutförande.  
 

Konsoliderat resultat  
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,4 MEUR. 

 

Proportionella resultat  
• Realiserat elpris uppgick till 67 EUR per MWh, vilket tillsammans med intäkter från projektförsäljningar, resulterade i en 

proportionell EBITDA om 5,8 MEUR. 
• Proportionell nettoskuld uppgick till 90 MEUR och den revolverande kreditfaciliteten om 170 MEUR ger bolaget betydande 

likviditetsutrymme. 
 

Finansiella resultat 
Orrön Energy äger förnybara energitillgångar direkt och genom joint ventures eller intressebolag. Bolaget presenterar därför 
proportionella finansiella resultat utöver den konsoliderade finansiella rapporteringen i enlighet med IFRS för att visa sin 
nettoägarandel i dessa tillgångar och resultat. Syftet med att redovisa den proportionella ägarandelen är att ge vidare insikt i 
bolagets operativa och finansiella resultat. 
 

Finansiella resultat Q1 
MEUR 2026 2025 

Intäkter från elproduktion 12,9  9,3  

Intäkter från projektförsäljning 1,6  -  

EBITDA 4,4  -0,9  

Rörelseresultat (EBIT) 0,1  -5,2  

Resultat -1,0  -4,0  

Resultat per aktie – EUR -0,00  -0,01  

Resultat per aktie efter utspädning – EUR -0,00  -0,01  

Alternativa nyckeltal     
Proportionella resultat1     
Elproduktion – GWh 225  251  

Genomsnittligt elpris per MWh – EUR 67  40  

Verksamhetskostnader per MWh – EUR 25  20  

Intäkter från elproduktion 15,0  10,1  

Intäkter från projektförsäljning 1,6  -  

EBITDA 5,8  0,4  

Rörelseresultat (EBIT) 0,5  -4,9  
1 Proportionella finansiella resultat representerar Orrön Energys proportionella ägarandel (netto) av tillgångar och 
relaterade finansiella resultat, inklusive joint ventures.   



 

 
Kommentar från Daniel Fitzgerald, vd för Orrön Energy 
”Vi fick en bra start på 2026 och levererade nästan hälften av fjolårets intäkter redan under de första tre månaderna. 
Resultatet drevs av högre elpriser i Norden och milstolpsbetalningar från tidigare projektförsäljningar, och inkluderade även 
kostnader kopplade till Sudanprocessen, vilka kommer att minska betydligt från och med det tredje kvartalet i år. Det är en 
lovande start på året som, tillsammans med de framsteg vi ser inom projektutvecklingen, ger oss goda förutsättningar för 
resten av 2026.  

Den proportionella elproduktionen, inklusive kompenserade volymer, uppgick till 231 GWh under kvartalet, vilket 
tillsammans med ett realiserat elpris om 67 EUR per MWh bidrog till våra starka finansiella resultat. Våra proportionella 
intäkter, intäkter från projektförsäljningar och övriga intäkter, uppgick till 16,8 MEUR, och EBITDA uppgick till 5,8 MEUR för 
kvartalet. 

Den nordiska elmarknaden präglades av hög volatilitet i början av året, med elpriser som drevs av en hög efterfrågan under 
perioder med kallt väder och låg elproduktion. Vi är väl positionerade för att hantera volatila marknadsförhållanden, som i allt 
större utsträckning blivit en strukturell del av energisystemet. Med en stor andel av produktionen exponerad mot 
spotmarknaden kan vi dra nytta av högre prisnivåer, samtidigt som kortsiktiga elprissäkringsavtal och flexibilitet i 
produktionen bidrar till att hantera perioder med lägre prisnivåer och att minimera kostnader. Omkring hälften av vår portfölj 
levererar nu även stödtjänster till elnätet, vilket både dämpar volatiliteten och skapar ytterligare intäktsströmmar. 

Vi fortsatte att leverera på vår projektutvecklingsstrategi, som innebär att vi återinvesterar kapital innan projekten når den 
mer kapitalintensiva fasen, och byggde vidare på fjolårets framsteg. Under kvartalet slutförde vi försäljningen och uppnådde 
ytterligare en milstolpe för ett 93-MW projekt från den tyska portföljtransaktionen som ingicks i december 2025, vilket 
resulterade i betalningar om 1,6 MEUR under kvartalet. 

Det gläder mig även att vi genomförde ytterligare en projektförsäljning i Tyskland i april 2026, vilket understryker kvaliteten 
och bredden i vår tyska portfölj. Försäljningen avsåg ett solenergiprojekt om 91 MW som såldes för en total köpeskilling om 
upp till 5,4 MEUR, varav 2,4 MEUR erhölls vid transaktionens slutförande. Projektet är för närvarande i tillståndsfasen och vi 
kommer fortsätta att utveckla projektet fram till dess att det är byggklart.  

Utöver detta har vi i Tyskland erhållit myndighetsgodkännanden för batteriprojekt om 1,8 GW och vidareutvecklar cirka 1 GW 
solenergiprojekt med säkrad tillgång till mark och nätkapacitet mot tillståndsfasen. I Storbritannien har vi börjat testa 
marknaden för våra solenergiprojekt som motsvarar sammanlagt 1,8 GW. Tidpunkten för en optimal värderealisering är 
beroende av marknadsintresset och kan behöva invänta formellt besked om detaljerade villkor för elnätsanslutningarna, 
vilket förväntas senast i början av 2027. 

Inklusive den transaktion vi ingick i april 2026, har vi sedan sommaren 2025 ingått avtal om att sälja 400 MW tyska projekt till 
en total köpeskilling om upp till 23 MEUR. Den huvudsakliga finansiella effekten ligger framför oss, med 17 MEUR i 
utestående köpeskillingar kopplade till uppfyllandet av projektmilstolpar som förväntas under de kommande 24 månaderna. 
Mot bakgrund av detta och en allt mognare projektportfölj är vi väl positionerade för att fortsätta realisera värde från 
projektförsäljningar till en attraktiv avkastning, vilket möjliggör en effektiv återinvestering i framtida tillväxt. 

Vi inledde året i en stark position och avslutar det första kvartalet ännu starkare, med robusta finansiella resultat i ryggen och 
fortsatta framsteg inom projektutvecklingen. Vi börjar även se slutet på Sudanprocessen. Tingsrättsförhandlingen avslutas 
inom ett par veckor och vi förväntar oss en dom före årets slut. När jag blickar framåt är jag övertygad om att detta kommer 
att bli ett avgörande år för verksamheten. Med en snabbt mognande projektportfölj och en bevisad förmåga att realisera 
värde från projektförsäljningar, är vi väl positionerade för att fortsätta att skapa tillväxt och långsiktigt aktieägarvärde. 

Jag vill tacka alla våra aktieägare för ert fortsatta förtroende och ser fram emot att uppdatera er om våra framsteg.” 

Webbsänd presentation 
Lyssna till Daniel Fitzgerald, vd och Espen Hennie, CFO som kommenterar rapporten och den senaste tidens utveckling 
inom Orrön Energy och presenterar den framtida tillväxtstrategin idag kl. 14.00. Presentationen kommer att åtföljas av 
möjlighet att ställa frågor. 
 
Följ webbpresentationen via nedan länk: 
https://orron-energy.events.inderes.com/q1-report-2026/register  
 
  



För mer information, vänligen kontakta: 
 
Robert Eriksson 
Corporate Affairs and Investor Relations 
Tel: +46 701 11 26 15 
robert.eriksson@orron.com  
 
Jenny Sandström  
Communications Lead 
Tel: +41 79 431 63 68 
jenny.sandstrom@orron.com  
 
Orrön Energy är ett oberoende publikt bolag (Nasdaq Stockholm: “ORRON”) inom förnybar energi och en del av Lundin Group of 
Companies. Orrön Energys kärnportfölj består av högkvalitativa, kassaflödesgenererande tillgångar i Norden samt 
egenutvecklade tillväxtprojekt i Norden, Storbritannien, Tyskland och Frankrike. Med betydande kapacitet att finansiera 
ytterligare tillväxt, starkt stöd från en större aktieägare, samt en bolagsledning och styrelse med bevisad förmåga att investera i, 
leda och växa framgångsrika bolag, är Orrön Energy i en unik position att skapa aktieägarvärde genom energiomställningen. 
 
Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida 
resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis 
kännetecknas av att de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, 
”kommer” eller ”kan” eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och 
osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett 
flertal faktorer, vilka flera ligger utom bolagets kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har 
uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande gäller endast per dagen 
då uttalandet lämnades och bolaget har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant 
uttalande till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden. 


